@ 328 UMLETUNG Altenburg - Ehrenhain - Gésdorf =, gsgnitz - schmaiin | HIUJSAC =

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 012 - 013 008 030 026 038 034 042 043 046 054 058 058 062
Verkehrsbeschrankung [ ] [ ] =] [ ] ® @ ® @ =] [ J [ ([ =] [ J
Zone |Haltestellen (M ] [ K] [ K] [ K] [ K] @ [ K] (M ] [ K]
571|322 |Altenburg, Bahnhof .............................] 5|ab| 06:22 06:32 13:05 13:05
571|322 |Altenburg, Theater............c.ccoceeincncnn 3 06:25 06:35 13:08 13:08
571|322 [Altenburg, Kunstturm..........ccccccenenenne 06:27 06:37 13:10  13:10
571|322 |Altenburg, Heinrich-Heine-Stralle 06:29 06:39 13:12  13:12
322 |Nobitz, Polnische Hiitte 06:32 06:42 13:15  13:15
322 [Nobitz, am Gewerbegebiet.....................] 06:33 06:43 13:16 13:16
322 |Nobitz, Schule ... | | | 13:17
322 |Nobitz, Ost.. 06:34 06:44 13:17 | 13:18
322 |Niederleupten .... 06:36 06:46 13:19 | 13:20
322 |Klausa, Bricke ..........cccccevvievieniennnens ] 06:38 06:48 13:21 13:22
322 |Garbus 06:40 06:50 13:23 | 13:24
322 |Ehrenhain, Bahnhof.. 06:41 06:51 13:24  13:25
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz................. 06:43 06:53 13:26  13:27  15:00 16:00
322 |Ehrenhain, Schellzehne ..........c..cc.........] 06:46 06:56 13:29 | 13:30  15:03 16:03
322 |Oberarnsdorf, RingstralRe 06:48 06:58 13:31 13:32 15:.05 16:05
323 |Gosdorf, Abzw Tautenhain. 06:51 07:01 13:34 13:35 15:08 16:08
323 |Tautenhain, Linde.........cccoceevieniinnnen. 06:53 07:03 13:36  13:37 15:10 16:10
323 |GroRmecka. 06:55 07:05 13:38  13:39 15112 16:12
323 |Gieba... 06:57 07:07 13:40 13141 15114 16114  16:24  16:24
323 |Podelwitz, Kindergarten... 06:58 07:08 13:41 13142 15115 16:15 16:25 16:25

verkehrt von

572|324 |Schmdlin, Bahnhof (Linie 328).. 5|ab 06:35
323 |Podelwitz, Gasthof (Linie 328) .. an 06:57
323 |Podelwitz, Gasthof..............cccccoiiiinn ] 06:59 - 07:09 13:42  13:43 15:16 16:16 16:26 = 16:26
323 [Goldschau ........cccceevvviiiiiicicicicin 07:01 I 07:11 13:44 1345 15:18 16:18 16:28 16:28
323 [Runsdorf | pEeE | | | | | [ |
323 [Abzw Runsdorf/Zumroda [1].. | 07:04 | | | | | | |
323 |Zumroda, Wendeschleife......................] | 07:05 | 09:00 12:23 | | | | | |
323 |Pfarrsdorf | 07:09 | 09:04 12:27 | | | | | |
323 |Pfarrsdorf, Koblenz | - | 09:05 12:28 | | | | | |
323 |Naundorf, Abzw Kiesgrube.... | 07:12 | 09:07 12:30 | | | | | |
323 |Naundorf (bei GORNItZ)............covevennne) | 07:13 | | | | | | | | |
GZ |Abzw Naundorf | I | 09:10 12:33 | | | | | |
GZ |Abzw Bornshain/Neidamdihle .... 07:03 I 07:13 | | 13:46  13:47  15:20 16:20 16:30  16:30
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale...................] 07:05 I 07:15 09:12 12:35 13:48 13:49 15122 16:22  16:32  16:32
GZ |G6Rnitz, Mittelstrale ..........cccvveeveeenenen. 07:06 I 07:16 09:13 12:36 13:49  13:50 15:23 16:23 16:33 | 16:33
verkehrt von
322 |Selleris (Linie 329) ........ccccoovviiviiiiicnne ab 06:48
GZ |Go6Rnitz, Schule (Linie 329)..........ccccueue. 1]an 07:14
GZ |GoRnitz, Schule 07:11 | 76 | 07:16 | | | | 15:26 | | |
GZ |GoRnitz, Bahnhof. l2|an| 07:14 ! 07:18 07:19  09:15 12:38 13:51  13:52 16:25 16:35 16:35
Anschluss nach
GZ |G6Bnitz (Linie S5/S5X) ....ccccovvvevricieicnn ab| 07:33 07:33 07:33 07:33 09:33
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)... . an| 08:21 08:21 08:21 08:21 10:21
GZ |GoRnitz, Bahnhof ..{2|ab| 07:14 07:18 07:19 09:15 09:15 12:38 12:38 13:59 13:56 16:25 16:40 16:40 18:19
GZ |G6Bnitz, Schméllner Strale ...................} 07:16 07:20 | | | | | 14:01  13:58 16:27 | | 18:21
324 |Bornshain, Abzw GoRnitz... | | 07:22  09:18 09:18 12:41 1241 | | | 16:43  16:43 |
324 |Taupadel | | 07:24  09:20 09:20 12:43 12143 | | | 16:45 16:45 |
GZ |Nérditz, Forsthaus ... 07:18 07:22 | | | | | 14:03  14:00 16:29 | | 18:23
GZ [NBIAHZ ..o 07:19 07:23 | | | | | 14:04  14:01 16:30 | | 18:24
572|324 |Nitzschka, Abzw Industriegebiet | | 07:26 | | | | | | | | | |
572|324 |Nitzschka, Abzw Taupadel 07:22 07:26 | 09:22 09:22 12:45 12:45 | 14:07 14:04 16:33  16:47  16:47  18:27
572|324 [Schmélin, Wasserwerk............ccccoevuene. 07:24 07:28 = 07:28 09:24 09:24 12:47 12:47 | 14:09 14:06 16:35 16:49 16:49  18:29
572|324 |Schmalin, Bahnhof ..............ccooveereeennc.] 5 07:26 | 07:30 | | | | | | | | | |
Anschluss nach
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 353) ............... 4 |ab| 07:34 07:34
Gera, Busbahnhof (Linie 353) ................ an| 08:25 08:25
572|324 [Schmélin, Gymnasium J4 07:30 | 07:34 | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Lohsenstrale.. 07:35 | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Férderzentrum ... 07:37 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmolin, Bahnhof.............................] an| 07:43 07:30 07:37 09:26 09:26 12:49 12:49 14:11 14:08 16:37 16:51 16:51  18:31
Anschluss nach
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 353) ............... 4 |ab 07:34 09:34  09:34
Gera, Busbahnhof (Linie 353) ................ an 08:25 10:25  10:25
@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi)
® = freitags @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = dienstags

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Gultig ab 14.10.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


&

328

UMLEITUNG Schmalin - GoRnitz =& Sosaorf - Ehrenhain - Altenburg “I J[J G A C 5=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 208 212 213 217 217 221 222 230 238 242 242 246 250
Verkehrsbeschrankung [ ] @ ® =] [ J @ ® [ J [ J [ J =}
Zone |Haltestellen [ K] [ K] (M ] [ K] [ K] (M ] [ K] (M ] [ K]
Anschluss von
Gera, Busbahnhof (Linie 353) ................ 5| ab 08:35 08:35 10:35 10:35 12:35 14:45 14:45 15:35
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 353)................ an 09:25 09:25 11:25 11:25 13:25 156:30 15:30 16:25
572|324 [Schmélin, Bahnhof 5|ab| 06:35 08:30 08:30 09:55 09:55 11:55 11:55 13:52 156:53 15:53 16:35 18:07
572|324 |[Schmdlin, Foérderzentrum ... | | | | | | | 13:59 | | | |
572|324 [Schmdlin, Lohsenstrale............cccccv..... | | | | | | | 14:01 | | | |
572|324 |Schmélin, Gymnasium 4 | | | | | | | 14:07 | | | |
572|324 |[Schmélin, Wasserwerk... 06:37 = 08:32 08:32  09:57 09:57 11:57  11:57 14:10 15:55  15:55 16:37  18:09
572|324 |Nitzschka, Abzw Taupadel . 06:39 | | 09:59  09:59 | | | 16:57  15:57 | 16:39 | 18:11
572|324 [Nitzschka, Abzw Industriegebiet.............] | 08:34  08:34 | | 11:59  11:59  14:12 | | | |
324 |Taupadel | 08:36  08:36 | | 12:01  12:01  14:14 | | | |
324 |Bornshain, Abzw GoRnitz... | 08:38 | 08:38 | | 12:03  12:03 14:16 | | | |
GZ INOIAIZ ..o 06:42 | | 10:02  10:02 | | | 16:00 16:00 16:42 18:14
GZ [Norditz, Forsthaus .........ccccevveevrecrieenennn 06:43 | | 10:03 = 10:03 | | | 16:01  16:01 16:43 18:15
GZ |G6RBnitz, Schméliner Strale .. 06:44 | | 10:04 10:04 | | | 16:02 16:02 16:44 18:16
GZ |G6Rnitz, Bahnhof ..J1|an| 06:46 08:42 08:42 10:06 10:06 12:07 12:07 14:20 16:04 16:04 16:46 18:18
GZ |G6Rnitz, Bahnhof.................cccccceinnn ] 1|ab| 06:47 08:43 10:14 10:14 12:08 14:21 16:05 16:05 16:46
GZ |G6Rnitz, Schule J3 | | | | | 14:24  15:26 | | |
GZ |GoRnitz, Mittelstrale ... 06:49 08:45 10:16  10:16 12:10 | | 16:07 16:07 16:48
GZ |G6Rnitz, Altenburger Strale.. 06:51 08:47  10:18  10:18 12:12 | | 16:09 16:09 16:50
GZ |Abzw Bornshain/Neidamihle..................J 06:53 08:49 10:20 10:20 12:14 | | 16:11  16:11  16:52
323 [Naundorf, Abzw Kiesgrube.... | 08:52 | | 12:17 | | 16:14  16:14 |
323 |Naundorf (bei G6Rnitz) | | | | | 14:28 15:30 | | |
323 |Pfarrsdorf, Koblenz.............ccccccvieininnn | 08:54 | | 12119 14:31 1533  16:16  16:16 |
323 |Pfarrsdorf........cccoveiicicinineciceen | 08:55 | | 12:20  14:32  15:34  16:17  16:17 |
323 |Abzw Runsdorf/Zumroda [1].. | 08:57 | | 12:22 14:34  15:36 16:19  16:19 |
323 |Zumroda, Wendeschleife ... | 08:58 | | 12:23  14:35 15:37 | | |
323 |RUNSAONT ... | | | 14:39 1541 16:21  16:21 |
323 | | | | | 16:24  16:24 |
323 |Goldschau .. 06:55 10:22  10:22 | | 16:54
323 |Podelwitz, Gasthof.... 06:57 10:24  10:24 14:42  15:44 16:56
verkehrt weiter
323 |Podelwitz, Gasthof (Linie 328) .. ab | 06:59
GZ |Go6Rnitz, Bahnhof (Linie 328) ... 2 |an| 07:19
323 10:25  10:25 14:43  15:45 16:57
323 10:26  10:26 14:44  15:46 16:58
323 |GroBmecka. 10:28 = 10:28 14:46  15:48 17:00
323 |Tautenhain, Linde. 10:30 10:30 14:48 15:50 17:02
323 |Gosdorf, Abzw Tautenhain..................] 10:32  10:32 14:50 15:52 17:04
322 [Oberarnsdorf, Ringstrale... 10:35 10:35 14:53  15:55 17:07
322 |Ehrenhain, Schellzehne .. 10:37  10:37 14:55  15:57 17:09
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz. 10:40  10:40 14:58 = 16:00 1712
322 |Ehrenhain, Bahnhof............cc.cccvieninnd] 10:42  10:42 17:14
322 |Garbus 10:43  10:43 17:15
322 |Klausa, Briicke .. an 10:45 10:45 17:17
Anschluss von
323 |Engertsdorf (Linie 325) ab 16:53
322 |Klausa, Briicke (Linie 325) . an 17:16
322 |Klausa, Briicke ab 10:45 10:45 17:17
322 |Niederleupten ..........ccccooeveveeienennnenn 10:48 10:48 17:19
322 |Nobitz, Ost 10:49  10:49 17:20
322 [Nobitz, am Gewerbegebiet.... 10:50 10:50 17:21
322 |Nobitz, Polnische Hiitte ................c......] 10:51 10:51 17:22
571|322 [Altenburg, Miinsaer Strale ....................J 10:54  10:54 17:25
571|322 [Altenburg, Hausweg.... 10:56  10:56 17:27
571|322 |Altenburg, Museum 10:58 10:58 17:29
571|322 |Altenburg, Bahnhof.............cccceoenenenn 1 10:59 = 10:59 17:30
571|322 [Altenburg, Bahnhof......................c.....] 7 |an 11:00 11:00 17:31
@ = an Schultagen (Thi) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = dienstags

® = freitags
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Ferientagen (Thii)

Gultig ab 14.10.2024



o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


